W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki:  

(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oceniana będzie ich 

łączna zdolność ekonomiczna i finansowa): 

a)  wykażą, iż w każdym z trzech lat obrotowych osiągnęli przychód netto ze sprzedaży nie mniejszy 

niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy  złotych). 

b) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową co najmniej w wysokości 1 500 000,00 zł 

(słownie: jeden milion pięćset tysięcy  złotych), w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed 

upływem terminu składania ofert. 

c) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia minimum na kwotę 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion  

pięćset tysięcy złotych). 

W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż 

w PLN Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie, w celu przeliczenia na PLN wartości 

i danych finansowych podanych w innych walutach, średni kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia

[...]

Podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na 

podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy.  

k) za brak uczestnictwa w radzie budowy kwotę 1000 zł (słownie złotych: jeden tysiąc) za każde 

naruszenie. 

l) za stwierdzenie niezgodności, o których mowa w § 7 ust. 1 – 3 w wysokości 15 000 zł (słownie 

złotych: piętnaście tysięcy), za każdy przypadek naruszenia. 

m) za stwierdzenie niezgodności, o której mowa w § 7 ust. 5 w wysokości 15 000 zł (słownie złotych: 

piętnaście tysięcy), za każdy przypadek naruszenia. 

2.2. Zamawiający płaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

zależnych od Zamawiającego, z wyłączeniem przypadku z art. 145 ustawy prawo zamówień 

publicznych, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.